



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Strider ApS

Møllehaven 62, 3550 Slangerup

CVR-nr. 39 76 39 90

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Esper Mikael Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strider ApS
Møllehaven 62
3550 Slangerup

CVR-nr.: 39 76 39 90
Stiftet: 3. august 2018
Hjemsted: Frederikssund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Esper Mikael Espersen

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele. Selskabets kapitalinteresse er i året gået konkurs.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -162.561 mod -15.302 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om reablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.000	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-148.555	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-10.302
Resultat før skat	-162.561	-15.302
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-162.561	-15.302
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-162.561	-15.302
Disponeret i alt	-162.561	-15.302

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	148.555
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	148.555
Anlægsaktiver i alt	0	148.555
Aktiver i alt	0	148.555

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	<u>-189.463</u>	<u>-26.902</u>
Egenkapital i alt	<u>-138.463</u>	<u>24.098</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Anden gæld	<u>132.213</u>	<u>124.457</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.463</u>	<u>124.457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>138.463</u>	<u>124.457</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>148.555</u>

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	-11.600	39.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.302	-15.302
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	-26.902	24.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.561	-162.561
	51.000	-189.463	-138.463

Noter

1. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet skatteaktiv på 9 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan anvendes i fremtidig indtjening.